PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS EFETIVOS
DO QUADRO DE PESSOAL DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DIRETA
DO MUNICÍPIO DE MACAÉ

COMUNICADO – CUMPRIMENTO DE DECISÕES JUDICIAIS

Resultados – Candidatos Sub Judice

A Prefeitura Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições, torna público, em cumprimento a decisões judiciais, os resultados seguir:

Cargo Inscrição Nome Processo Judicial
Prova

Objetiva
Nota
Final

Classificação
Classificação

- Negro
Situação

ASSISTENTE SOCIAL 995016897 *Ilca Maria Dias Souz 3012540-50.2025.8.19.0001 70 70 97º 17º
Aprovado Sub Judice
Negro

* candidata sub judice

Torna pública, ainda, em razão das alterações acima, que os candidatos da lista de resultado final classificados a partir da posição seguinte à da candidata ora

indicada passam a ter a sua classificação alterada em uma posição.

A candidata deve acompanhar as publicações realizadas na página de acompanhamento do certame.

Macaé, 31 de outubro de 2025